
フ ォ ト ニ ュ ー ス

シャキーン!!
シャキーン!!
シャキーン!!
シャキーン!!

■
　
印
刷
　
（
株
）
沖
産
業

　
　
☎
（
0
9
8
）
8
9
8
-2
1
9
1

平
成
3
0
年
（
2
0
1
8
）

５
月
号
　
N
o
.6
7
4

■
　
編
集
・
発
行
　
宜
野
湾
市
秘
書
広
報
課

　
　
〒
9
0
1
-2
7
1
0
　
宜
野
湾
市
野
嵩
一
丁
目
1
番
1
号

　
　
☎
（
0
9
8
）
8
9
3
-4
4
1
1
（
代
表
）

市役所玄関前において、こいのぼり掲揚式が行

われました。マーシー保育園とぴっころ保育園の

園児の皆さんが、力を合わせて大きなこいのぼり

を大空へ掲げました。また、園児達によるおゆう

ぎも披露され、多くの関係者、来場者から温かい

拍手が沸き、会場は子どもたちの健やかな成長へ

の願いで溢れました。

こいのぼり掲揚式

市内小学校にて、入学式が行われました。大謝名

小学校では、９８名の元気な新一年生が手を繋ぎ入

場しました。新一年生の皆さんは、期待に胸を膨ら

ませ、たくさんの友達、先生方に囲まれながら新し

い学び舎で過ごす時間を心待ちにしていました。

ぴかぴか
1 年生の入学式
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